FUB Oslo og bydelsvise FUB-representanter 2023-24
Oppdatert: 06.12.23

FUB Oslo leder: Nikol Konstante, St. Hanshaugen
FUB Oslo nestleder: Kjell Moen, Ullern
FUB Oslo arbeidsutvalg: Mohammad M Izadi, Sagene, Benedicte Fjellanger, Grünerløkka og Inger Marie Andreassen, Gml. Oslo

	Bydel
	FUB-rep
	E-post
	Vara FUB-rep
	E-post

	

	Alna
	- 
	- 
	
	

	Bjerke
	Mats Myhre 
	matsmy00@hotmail.com 
	

	Frogner
	Ragnhild Heimstad 
	ragnhildheimstad@gmail.com
	Benedicte Kaas 
	benedicte.kaas@gmail.com

	Gamle Oslo
	Inger Marie Andreassen
	ingermarieandreassen@hotmail.com 
	-
	

	Grorud
	-
	-
	-
	

	Grünerløkka
	Anja Czer
	anjacarolina@gmail.com. 
	Benedicte Fjellanger
	benedicte@teamagile.no 

	Nordre Aker
	Silje Holmen
	silje_holmen@hotmail.com 
	Hege Leholt 
	hege.leholt@gmail.com 

	Nordstrand
	-
	
	
	

	Sagene
	Mohammad M Izadi
	djmomme@gmail.com 
	Anna Polec
	Anna.polec@gmail.com 

	St. Hanshaugen
	Nikol Konstante
	fubsthanshaugen@gmail.com 
	-
	

	Stovner
	-
	
	-
	

	S. Nordstrand
	Raazia Mahmood                   raaziamahmood@hotmail.com
	
	

	Ullern
	Kjell Hoem
	kjell.hoem@gmail.com 
	Henriette Wærås  Døhlie?
	hdohlie@deloitte.no 

	Vestre Aker
	-
	- 
	-
	

	Østensjø
	Halvor Røsbak Feragen
	halvorrf@gmail.com 
	Helle Haukvik 
	hellekh@gmail.com 




 

